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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ,,Dostawę serwerów” – Postępowanie PN/27/2018. 

 

 

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej 

Ustawą, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi: 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie 1:  

,,Dotyczy zał. Nr 1a do SIWZ 

Zamawiający wymaga dostarczenia serwera, który będzie posiadał porty we-wy: min. 1x VGA 

oraz min 1 DisplayPort (opcjonalnie mini DisplayPort). Większość producentów serwerów 

wyposaża serwery tylko w porty VGA, zatem proszę o informację, czy Zamawiający dopuści 

serwer wyposażony w  2 porty VGA a nie posiadającego portu DisplayPort ?” 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1a 

do SIWZ. 

 

Pytanie 2:  

,,Dotyczy zał. nr 1b do SIWZ 

Zamawiający wymaga dostarczenia serwera, który będzie posiadał porty we-wy: min. 1x VGA 

oraz min 1 DisplayPort (opcjonalnie mini DisplayPort). Większość producentów serwerów 

wyposaża serwery tylko w porty VGA, zatem proszę o informację, czy Zamawiający dopuści 

serwer wyposażony w  2 porty VGA a nie posiadającego portu DisplayPort ?”  

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1b 

do SIWZ. 
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Pytanie 3:  

,,Dotyczy zał. nr 1b do SIWZ 

W punkcie Inne istotne informacje Zamawiający zawarł zapis: „W przypadku zaoferowania 

serwera z liczbą rdzeni przekraczającą standardową licencję dostawca zobowiązany jest do 

dostarczenia dodatkowych licencji dla Microsoft Windows Serwer 2016 Standard 64-bit w 

liczbie zapewniającej zgodność z licencjonowaniem Microsoft Windows Serwer Standard 2016 

(16 CORE)”. Proszę o doprecyzowanie, czy należy dostarczyć licencje tylko na dodatkowe 

rdzenie przekraczające standardową licencję (powyżej 16 rdzeni), natomiast licencję na system 

ze standardową ilością rdzeni (16 CORE) dla tego serwera Zamawiający posiada ?” 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1b 

do SIWZ. 

 

Pytanie 4:  

,,Dotyczy zał. Nr 1a do SIWZ oraz 1b do SIWZ  

Zamawiający w Załączniku Nr 1a do SIWZ oraz w Załączniku nr 1b do SIWZ, dla parametru nr 

9 „Karta sieciowa” wymaga aby zainstalowane karty sieciowe nie zajmowały żadnego slotu 

PCI-E, jednocześnie nie stawiając odrębnego wymogu dotyczącego ilości wolnych slotów PCI-E 

dostępnych na płycie głównej oferowanego serwera. 

 

Pragniemy zauważyć, iż tak sformułowany wymóg nie ma uzasadnienia merytorycznego oraz, iż 

sumarycznie z pozostałymi wymaganiami wskazuje na konkretny model, jednego producenta tj. 

firmy HPE 

 

W związku z powyższym, czy Zamawiający zrezygnuje z ww. wymagania?” 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1a, 

1b do SIWZ. 

 

 

Pytanie 5:  

,, Dotyczy zał. Nr 1a do SIWZ oraz 1b do SIWZ 

Zamawiający w załączniku Nr 1a do SIWZ oraz Załączniku Nr 1b do SIWZ, dla parametru nr 8 

„Zewnętrzne porty we-wy” wymaga min. wyposażenia serwera w port DisplayPort 

 

Pragniemy zauważyć, iż takie rozwiązanie jest charakterystyczne wyłączni dla serwerów firmy 

HPE, co sprawia, iż tylko serwer tego producenta spełnia wymagania SIWZ, a co za tym idzie 

Zamawiający narażony jest na zarzut bezprawnego ograniczenia uczciwej konkurencji. 

W związku z powyższym, czy zamawiający zrezygnuje z ww. wymagania ?”  

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1a, 

1b do SIWZ. Zamawiający dopuści warunkowo serwer wyposażony w dwa porty VGA, pod 

warunkiem iż Oferent dostarczy serwer wyposażony w cyfrowe złącze HDMI (lub inne 
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równoważne mini HDMI, micro HDMI) wraz z odpowiednim adapterem np. HDMI na 

DisplayPort. 

 

Pytanie 6:  

,, Dotyczy zał. Nr 1a do SIWZ oraz 1b do SIWZ 

Zamawiający w Załączniku Nr 1a do SIWZ oraz Załączniku Nr 1b do SIWZ, dla parametru 

„Dodatkowe wyposażenie” wymaga m.in. wyposażenia serwera w zintegrowany w obudowie na 

przednim panelu wyświetlacz ciekłokrystaliczny lub inne rozwiązanie równoważne oferujące 

możliwość bezpośredniej weryfikacji/identyfikacji (bez dostępu do wnętrza obudowy oraz 

software zarządzającego). 

 

Zauważyć należy, iż tak sformułowany wymóg sumarycznie z pozostałymi wymaganiami 

wskazuje na konkretny model, jednego producenta tj. firmy HPE. 

 

Dodatkowo wskazać należy, iż w serwerach typu RACK powszechnie stosowaną technologią 

oraz dobrymi praktykami IT, jest powiadomienie o rodzaju usterki poprzez zgłoszenie z karty 

zarządzającej lub systemu zdalnego zarządzania(czy to poprzez oprogramowanie monitorujące 

serwer czy wysyłanie wiadomości email z odpowiednim powiadomieniem). 

 

Czy wobec powyższego zamawiający dopuści zgłaszanie wymaganych usterek z wykorzystaniem 

karty zarządzającej  lub dopuści alternatywne metody diagnozy usterki z wykorzystaniem kodów 

wyświetlanych na obudowie (również w jej tylnej części) lub na monitorze lub kodów 

dźwiękowych albo połączeniem diod LED z systemem akustycznym  ?” 

 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych metod diagnozy i zgłaszania błędów 

sprzętu w tym z wykorzystaniem karty zarządzającej, panelu LED lub LCD. 

 

 

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej 

stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia 

publiczne powyżej 30 tys. EUR”. 

 

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, 

obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 30.08.2018 r., nr 

610749-N-2018, tj. 10.09.2018r. do godz. 10:00. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 /-/ 

 Jacek Wielkopolanin 

 Podpis na oryginale  
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